
平成26年度平成26年度平成26年度平成26年度

入札年月日 ：平成27年1月15日

入 札 方 法：指名競争入札

区　　　分 ：工事

工　事　名 ：ふれあいトロンセンター　真空式ボイラー更新工事

工 事 場 所：東御市　ふれあいトロンセンター

工　    期 ：平成27年3月13日

発注課（担当課）：市民生活部市民課

応札者数 予定価格 最低制限価格 応札業者名 応札業者入札額 落札業者 備考

1 竹内工業株式会社 1,950,000

2 水科設備 1,600,000 ○

3 株式会社鳴沢工務店 1,900,000

4 有限会社ジーエスエス 1,658,000

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　入　札　結　果　情　報　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　入　札　結　果　情　報　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　入　札　結　果　情　報　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　入　札　結　果　情　報　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

工 事 概 要：真空式ボイラー等更新　一式

（単位：円　※金額は税抜きです。）

1,666,980 ―



平成26年度平成26年度平成26年度平成26年度

入札年月日 ：平成27年1月15日

入 札 方 法：指名競争入札

区　　　分 ：工事

工　事　名 ：小規模土木事業　赤岩　舗装修繕工事

工 事 場 所：東御市内

工　    期 ：平成27年3月31日

発注課（担当課）：都市整備部建設課

応札者数 予定価格 最低制限価格 応札業者名 応札業者入札額 落札業者 備考

1 株式会社東建工業 2,410,000

2 飛知和興業株式会社 2,400,000

3 市川組 2,400,000

4 有限会社加藤建設 2,380,000

5 有限会社丸信産業 2,370,000 ○

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　入　札　結　果　情　報　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　入　札　結　果　情　報　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　入　札　結　果　情　報　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　入　札　結　果　情　報　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

工 事 概 要：舗装修繕工事　A=160.2㎡、アスカーブ設置工事　L=220.0m、ガードレール補修工事　L=11.0m

（単位：円　※金額は税抜きです。）

2,440,200 ―



平成26年度平成26年度平成26年度平成26年度

入札年月日 ：平成27年1月15日

入 札 方 法：指名競争入札

区　　　分 ：委託

業　務　名 ：東御市生ごみリサイクル施設用地地形測量業務委託

業 務 場 所：東御市役所市民課クリーンリサイクル係（東部クリーンセンター内）

工　    期 ：平成27年3月25日

発注課（担当課）：市民生活部市民課

応札者数 予定価格 最低制限価格 応札業者名 応札業者入札額 落札業者 備考

1 いであ株式会社　長野営業所 辞退

2 株式会社シャトーシーピー 1,000,000 ○

3 株式会社総和コンサル　東部支店 1,150,000

4 株式会社タイヨーエンジニヤ 1,180,000

5 日測設計株式会社　東御営業所 1,200,000

6 株式会社フジ技研　東御営業所 1,200,000

7
株式会社みすず綜合コンサルタント　東御支店 1,020,000

8

株式会社ユーアール測量設計　東御営業所 1,200,000

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　入　札　結　果　情　報　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　入　札　結　果　情　報　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　入　札　結　果　情　報　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　入　札　結　果　情　報　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

業 務 概 要：地形測量業務　一式

（単位：円　※金額は税抜きです。）

1,127,000 ―


